台州市滨海水务有限公司文件

台滨水司〔2019〕2号                    签发人：章君周

关于要求对新增火炬施工支洞进行审核的
请  示
台州市水务集团股份有限公司：
台州市引水工程作为省、市重点工程，建设任务重，时间紧。现因本工程白云山隧洞大岙施工支洞与杭绍台铁路布置相交，存在施工交叉作业等干扰，给本工程顺利实施带来了不利影响。为保证工程施工工期，根据现场查勘，增加火炬施工支洞工作面一处并进行了相关设计、预算编制，本次变更额度为4775887元。
根据《台州市本级政府投资项目工程变更管理办法》（台政办函[2019]25号）第五条规定：“单项100万（含）以上1000万以下的工程变更由项目主管部门审核后报审核小组审批”。现将火炬施工支洞相关设计文件、预算编制报告书等相关资料随文上报，请予审核。
附件1:设计联系单及图纸
附件2：火炬施工支洞预算编制报告书
附件3：白云山隧洞招投标文件、施工合同
台州市滨海水务有限公司
                          2019年6月24日
（联系人：江雨晨；联系电话：81881828）
台州市滨海水务有限公司办公室             2019年6月24日印发

— 2 —
     — 1 —